

classificação  
Lote 1



**PROPOSTA CONSOLIDADA**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.03.07.01 - SRPPE**  
**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº PE2023.03.07.01**

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA.

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.03.07.01 - SRPPE

**RAZÃO SOCIAL:** THIAGO AUTO PEÇAS LTDA

**ENDEREÇO:** RUA VILA TANCREDO NEVES, Nº 22, CENTRO, QUIXELO/CE. CEP: 63515-000

**CNPJ:** 48.887.849/0001-55

**INSCRIÇÃO ESTADUAL:** 07.103764-0

**FONE:** (88) 99874-1370

**EMAIL:** tcautopecas109@gmail.com

**BANCO DO BRASIL: 001**

**AGENCIA: 0122-8**

**CONTA CORRENTE: 60602-2**

Através da presente, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei Federal Nº 10.520, de 17/07/2002, regulamentada pelo decreto Federal Nº 10.024, de 20/09/2019, com aplicação subsidiária da Lei Federal Nº 8.666, de 21/06/1993 e suas alterações posteriores, o Decreto Nº 7.892/13 e, às cláusulas e condições previstas no Edital, com validade da Proposta de 60(Sessenta) Dias.

Declaramos, ainda que nos preços contidos na proposta inicial apresentada e naqueles que porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances verbais estão incluídos todos os custos e despesas, tais como: impostos, taxas, fretes e outros custos inerentes a esta possível contratação e ainda que os preços praticados nesta proposta de preços estão de acordo com os preços praticados no mercado atual.

**OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS E PROTETORES DESTINADOS A FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE ACOPIARA -CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL.**

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer/executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores, inclusive quanto ao prazo de entrega dos produtos.

LOTE 1 - PNEUS E PROTETOR DE ARO (AMPLA PARTICIPAÇÃO 80%)						
ITEM	Especificações	Unid	Qtde.	MARCA	Valor Unitário	Valor Total
1	PNEU TAZEIRO 90/90 R18	Und	14	MAGGION	R\$ 140,00 ✓	R\$ 1.960,00
2	PNEU DIANTEIRO 2.75 R18	Und	14	MAGGION	R\$ 130,00 ✓	R\$ 1.820,00
3	PNEU 175/70 R13	Und	20	ECO KOOLER	R\$ 370,00 ✓	R\$ 7.400,00

THIAGO VIEIRA DE ARAÚJO, CPF: 035.225.243-06, RG: 20010941364-75 SSPDC/CE

Assinado de forma digital por THIAGO VIEIRA DE ARAÚJO, CPF: 035.225.243-06, RG: 20010941364-75 SSPDC/CE, em 2023.04.27 14:42:54 -03'00'

T&C AUTO PEÇAS LTDA

RUA VILA TANCREDO NEVES, Nº 22, CENTRO, QUIXELO/CE. CEP: 63515-000

CNPJ: 48.887.849/0001-55

4	PNEU 175/65 R14	Und	73	DUNLOP	R\$ 400,00 ✓	R\$ 29.200,00
5	PNEU 265/65 R17	Und	10	SEMPERIT	R\$ 1.080,00 ✓	R\$ 10.800,00
6	PNEU 265/70 R16	Und	10	DUNLOP	R\$ 1.066,00 ✓	R\$ 10.660,00
7	PNEU 195/60 R16	Und	10	DUNLOP	R\$ 601,50 ✓	R\$ 6.015,00
8	PNEU 195/55 R16	Und	10	OVATION	R\$ 442,00 ✓	R\$ 4.420,00
9	PNEU 175/70 R14	Und	75	ECO KOOLER	R\$ 390,00 ✓	R\$ 29.250,00
10	PNEU 225/75 R16	Und	34	DUNLOP	R\$ 900,00 ✓	R\$ 30.600,00
11	PNEU 215/75 R17.5	Und	107	GOODRIDE	R\$ 825,00 ✓	R\$ 88.275,00
12	PNEU 275/80 R22.5	Und	63	AMULET	R\$ 2.050,00 ✓	R\$ 129.150,00
13	PNEU TRAZEIRO 110/90 R17	Und	12	MAGGION	R\$ 170,00 ✓	R\$ 2.040,00
14	PNEU DIANTEIRO 90/90 R19	Und	12	MAGGION	R\$ 160,00 ✓	R\$ 1.920,00
15	PNEU 1400X24	Und	10	DURABLE	R\$ 3.350,00 ✓	R\$ 33.500,00
16	PNEU 1000X20	Und	45	PIRELLI	R\$ 1.900,00 ✓	R\$ 85.500,00
17	PNEU 12.5/80-18	Und	10	DURABLE	R\$ 1.600,00 ✓	R\$ 16.000,00
18	PNEU 17.5/25	Und	18	DURABLE	R\$ 4.000,00 ✓	R\$ 72.000,00
19	PNEU 19.5 L 24	Und	10	GOODYEAR	R\$ 5.163,00 ✓	R\$ 51.630,00
20	PNEU 12 -16.5	Und	10	PIRELLI	R\$ 1.400,00 ✓	R\$ 14.000,00

THIAGO VIEIRA DE ARAUJO, CPF: 035.225.243-06, RG: 2001094136475 SSPDC/CE

Assinado de forma digital por THIAGO VIEIRA DE ARAUJO, CPF: 035.225.243-06, RG: 2001094136475 SSPDC/CE. Dados: 2023.04.25 16:42:42 -03'00'



21	PNEU 165 /70R14	Und	10	ECO KOOLER	R\$ 390,00 ✓	R\$ 3.900,00
22	PROTETOR ARO 20	Und	40	CARRETEIRO	R\$ 49,00 ✓	R\$ 1.960,00
23	PROTETOR ARO 24	Und	28	CARRETEIRO	R\$ 120,00 ✓	R\$ 3.360,00
24	PROTETOR ARO 25	Und	32	CARRETEIRO	R\$ 270,00	R\$ 8.640,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 644.000,00</b>
<i>seiscentos e quarenta e quatro mil reais</i>						

<b>VALOR GLOBAL DA PROPOSTA</b>	<b>R\$ 644.000,00</b>
<i>seiscentos e quarenta e quatro mil reais</i>	

**Dados do Representante Legal:**

**Nome:** THIAGO VIEIRA DE ARAÚJO      **Natural de:** Quixelô/CE      **Estado Civil:** Casado      **Cargo/Função:** Sócio Administrador/Representante Legal  
**Endereço Residencial Completo:** Rua Vitorino José de Oliveira, S/N, CENTRO      **Telefone:** (88) 99874-1370      **Email:** tcautopecas109@gmail.com      **CPF/MF:** 035.255.243-06      **RG:** 2001094136475      **Expedido Por:** SSPDC/CE

**PRAZO DE ENTREGA:** Até 10(DEZ) DIAS, podendo ser prorrogado, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA.

**PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 (SESSENTA) DIAS.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas e quaisquer despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado, inclusive os quais possam vir a incidir.

**Declaro, sob as penas da lei, em especial o art. 299 do código penal Brasileiro, que:**

- a) a proposta apresentada foi elaborada de maneira independente, e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação de que trata o Edital, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;
- b) a intenção de apresentar a proposta não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante em potencial;
- c) que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante em potencial a participar ou não da referida licitação;
- d) que o conteúdo da proposta apresentada para participar não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato, antes da adjudicação do objeto da referida licitação;

THIAGO VIEIRA DE ARAÚJO, CPF: 035.225.243-06, RG: 2001094136475 SSPDC/CE

Assinado de forma digital por THIAGO VIEIRA DE ARAÚJO, CPF: 035.225.243-06, RG: 2001094136475 SSPDC/CE  
 Dados: 2023.04.25 16:42:27 -03'00'

**T&C AUTO PEÇAS LTDA**  
**RUA VILA TANCREDO NEVES, Nº 22, CENTRO, QUIXELO/CE. CEP: 63515-000**  
**CNPJ: 48.887.849/0001-55**



e) que o conteúdo da proposta apresentada para participar não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante da administração, antes da abertura oficial das propostas; e

f) que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la.

Declaro sob as penas da Lei, que os preços praticados na proposta de preços, estão de acordo com os preços praticados no mercado atual, ciente da responsabilidade e das penalidades caso estejam inexequíveis ou superfaturados.

**Quixelô/CE, em 25 de ABRIL de 2023.**

THIAGO VIEIRA DE ARAÚJO,	Assinado de forma digital por
CPF: 035.225.243-06, RG:	THIAGO VIEIRA DE ARAÚJO, CPF:
2001094136475 SSPDC/CE	035.225.243-06, RG:
	2001094136475 SSPDC/CE
	Dados: 2023.04.25 16:42:16 -03'00'

**Thiago Vieira de Araújo**  
**RG: 2001094136475 SSPDC/CE**  
**CPF: 035.225.243-06**  
**Representante Legal**

**T&C AUTO PEÇAS LTDA**

**RUA VILA TANCREDO NEVES, Nº 22, CENTRO, QUIXELO/CE. CEP: 63515-000**

**CNPJ: 48.887.849/0001-55**

# AUTO PEÇAS LIMA-ME



## PROPOSTA DE PREÇOS

O PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA.  
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.03.07.01-SRPPE  
DATA E HORA DE ABERTURA: 20 DE ABRIL DE 2023 ÀS 10:00 HORAS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS E PROTETORES DESTINADOS A FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE ACOPIARA -CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL.

### LOTE II-PNEUS E PROTETORES DE ARO (COTA RESERVADA 20%)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	V. UNITARIO	V. TOTAL
1	PNEU TAZEIRO 90/90 R 18 ✓	UND	4 ✓	FREEDOM	237,43 ✓	949,72 ✓
2	PNEU DIANTEIRO 2.75 R 18 ✓	UND	4 ✓	FREEDOM	216,07 ✓	864,28 ✓
3	PNEU 175/70 R 13 ✓	UND	4 ✓	DUNLOP	397,03 ✓	1.588,12 ✓
4	PNEU 175/65 R 14 ✓	UND	15 ✓	DUNLOP	436,30 ✓	6.544,50 ✓
5	PNEU 265/65 R 17 ✓	UND	2 ✓	GOODYEAR	1.263,38 ✓	2.526,76 ✓
6	PNEU 265/70 R16 ✓	UND	2 ✓	DUNLOP	1.349,96 ✓	2.699,92 ✓
7	PNEU 195/60 R16 ✓	UND	2 ✓	DUNLOP	867,13 ✓	1.734,26 ✓
8	PNEU 195/55 R16 ✓	UND	2 ✓	DUNLOP	782,80 ✓	1.565,60 ✓
9	PNEU 175/70 R 14 ✓	UND	17 ✓	DUNLOP ✓	528,86 ✓	8.990,62 ✓
10	PNEU 225/75 R16 ✓	UND	8 ✓	DUNLOP	1.113,29 ✓	8.906,32 ✓
11	PNEU 215/75 R 17.5 ✓	UND	25 ✓	MAGNUM	1.031,52 ✓	25.788,00 ✓
12	PNEU 275/80 R 22.5 ✓	UND	15 ✓	MAGNUM	2.310,73 ✓	34.660,95 ✓
13	PNEU TRAZEIRO 110/90 R 17 ✓	UND	4 ✓	FREEDOM	396,79 ✓	1.587,16 ✓
14	PNEU DIANTEIRO 90/96 R 19 ✓	UND	4 ✓	FREEDOM	315,87 ✓	1.263,48 ✓
15	PNEU 1400X24 ✓	UND	2 ✓	TITAN GOODYEAR	5.719,44 ✓	11.438,88 ✓
16	PNEU 1000X20 ✓	UND	11 ✓	TITAN GOODYEAR	1.937,88 ✓	21.316,68 ✓
17	PNEU 12.5/80 - 18 ✓	UND	2 ✓	TITAN GOODYEAR	2.668,19 ✓	5.336,38 ✓
18	PNEU 17.5/25 ✓	UND	4 ✓	TITAN GOODYEAR	6.459,82 ✓	25.839,28 ✓

RUA: JOSE BEZERRA PINHEIRO Nº 124, Bairro: FOMENTO, CEP: 63.502-715, IGUATU- CE.



# AUTO PEÇAS LIMA-ME



19	PNEU 19.5 L 24 ✓	UND	2 ✓	TITAN GOODYEAR	5.394,94 ✓	10.789,88 ✓
20	PNEU 12 - 16.5 ✓	UND	2 ✓	TITAN GOODYEAR	1.588,89 ✓	3.177,78 ✓
21	PNEU 165 /70 R 14 ✓	UND	2 ✓	DUNLOP	392,96 ✓	785,92 ✓
22	PROTETOR ARO 20 ✓	UND	10	ABC	58,50 ✓	585,00 ✓
23	PROTETOR ARO 24 ✓	UND	7	ABC	123,82 ✓	866,74 ✓
24	PROTETOR ARO 24 ✓	UND	8	ABC	276,05 ✓	2.208,40 ✓
<b>VALOR TOTAL R\$ 182.014,63 (CENTO E OITENTA E DOIS MIL E QUATOZE REAIS E SESSENTA E TRES CENTAVOS) ✓</b>						

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 182.014,63 (CENTO E OITENTA E DOIS MIL E QUATOZE REAIS E SESSENTA E TRES CENTAVOS)

PRAZO DE ENTREGA: Até 10 (DEZ) DIAS, podendo ser prorrogado, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

**OBSERVAÇÕES:**

- ESTA PROPOSTA DEVERÁ SER ANEXADA JUNTO AO SISTEMA DA BOLSA DE LICITAÇÕES DO BRASIL - (WWW.BLL.ORG.BR) EM PDF
- ELABORAR A PROPOSTA INDIVIDUALMENTE PARA CADA LOTE COTADO.
- O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO 1 - PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.
- INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS AO FORNECIMENTO DOS PRODUTOS, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM:
  - ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS;
  - TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES;
  - SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNÍSTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS À CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELO FORNECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

PROponente: AUTO PEÇAS LIMA-ME
CNPJ 33.652.309/0001-15
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.941492-0
ENDEREÇO: JOSE BEZERRA PINHEIRO Nº 124, Bairro: FOMENTO, CEP: 63.502-715, IGUATU- CE,
TELEFONE: (88) 99837343
E-MAIL: FABIANOALVESDEJ.LIMA@HOTMAIL.COM
BANCO: SANTANDER
AGENCIA: 2294
CONTA: 130008397
RUA: JOSE BEZERRA PINHEIRO Nº 124, Bairro: FOMENTO, CEP: 63.502-715, IGUATU- CE.

8

# AUTO PEÇAS LIMA-ME



REPRESENTANTE LEGAL: FABIANO ALVES DE LIMA
RG: 20073612345
CPF: 046.821.293-09
TELEFONE: (88) 999837343
E-MAIL: FABIANOALVESDELIMA@HOTMAIL.COM

A empresa AUTO PEÇAS LIMA- ME CNPJ 33.652.309/0001-15, RUA: JOSE BEZERRA PINHEIRO N° 124, Bairro: FOMENTO, CEP: 63.502-715, IGUATU- CE, DECLARA, que cumpro plenamente os requisitos de enquadramento como micro empresa (ME) ou empresa ou empresa de pequeno porte (EPP) para que se possa gozar dos benefícios da lei complementar n° 123.

IGUATU.CE 17 DE ABRIL DE 2023

F A DE LIMA  
AUTOPECAS:336  
52309000115

Assinado de forma digital por F  
A DE LIMA  
AUTOPECAS:33652309000115  
Dados: 2023.04.17 12:47:27  
-03'00'

AUTO PEÇAS LIMA-ME  
CNPJ: 33.652.309/0001-15

B  
A  
8

RUA: JOSE BEZERRA PINHEIRO N° 124, Bairro: FOMENTO, CEP: 63.502-715, IGUATU- CE.

# AUTO PEÇAS LIMA-ME



MS  
E.P.  
FIS. 1578  
a

## PROPOSTA DE PREÇOS

O PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA.  
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.03.07.01-SRPPE  
DATA E HORA DE ABERTURA: 20 DE ABRIL DE 2023 ÀS 10:00 HORAS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS E PROTETORES DESTINADOS A FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE ACOPIARA -CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL.

### LOTE II-PNEUS E PROTETORES DE ARO (COTA RESERVADA 20%)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	V. UNITARIO	V. TOTAL
1	PNEU TAZEIRO 90/90 R 18	UND	4 ✓	FREEDOM	228,40 ✓	913,60
2	PNEU DIANTEIRO 2.75 R 18	UND	4 ✓	FREEDOM	207,85 ✓	831,40
3	PNEU 175/70 R 13	UND	4 ✓	DUNLOP	381,94 ✓	1.527,76
4	PNEU 175/65 R 14	UND	15 ✓	DUNLOP	419,72 ✓	6.295,80
5	PNEU 265/65 R 17	UND	2 ✓	GOODYEAR	1.215,37 ✓	2.430,74
6	PNEU 265/70 R16	UND	2 ✓	DUNLOP	1.298,68 ✓	2.597,36
7	PNEU 195/60 R16	UND	2 ✓	DUNLOP	834,17 ✓	1.668,34
8	PNEU 195/55 R16 ✓	UND	2 ✓	DUNLOP	753,05 ✓	1.506,10
9	PNEU 175/70 R 14	UND	17 ✓	DUNLOP	508,76 ✓	8.648,92
10	PNEU 225/75 R16	UND	8 ✓	DUNLOP	1.070,98 ✓	8.567,84
11	PNEU 215/75 R 17.5	UND	25 ✓	MAGNUM	992,32 ✓	24.808,00
12	PNEU 275/80 R 22.5	UND	15 ✓	MAGNUM	2.222,92 ✓	33.343,80
13	PNEU TRAZEIRO 110/90 R 17	UND	4 ✓	FREEDOM	381,71 ✓	1.526,84
14	PNEU DIANTEIRO 90/90 R 19	UND	4 ✓	FREEDOM	303,86 ✓	1.215,44
15	PNEU 1400X24	UND	2 ✓	TITAN GOODYEAR	5.502,10 ✓	11.004,20
16	PNEU 1000X20	UND	11 ✓	TITAN GOODYEAR	1.873,55 ✓	20.609,05
17	PNEU 12.5/80 - 18	UND	2 ✓	TITAN GOODYEAR	2.566,79 ✓	5.133,58
18	PNEU 17.5/25	UND	4 ✓	TITAN GOODYEAR	6.214,34 ✓	24.857,36

RUA: JOSE BEZERRA PINHEIRO N° 124, Bairro: FOMENTO, CEP: 63.502-715, IGUATU- CE.

Handwritten signatures and initials in blue ink.



# AUTO PEÇAS LIMA-ME



19	PNEU 19.5 L 24 /	UND	2 /	TITAN GOODYEAR	5.189,93 ✓	10.379,86
20	PNEU 12 - 16.5 /	UND	2 /	TITAN GOODYEAR	1.528,51 ✓	3.057,02
21	PNEU 165 /70 R 14 /	UND	2 /	DUNLOP	378,02 ✓	756,04
22	PROTETOR ARO 20 /	UND	10 ✓	ABC	56,27 ✓	562,70
23	PROTETOR ARO 24 /	UND	7 /	ABC	119,11 ✓	833,77
24	PROTETOR ARO 25 /	UND	8 /	ABC	265,56 ✓	2.124,48
<b>VALOR TOTAL R\$ 175.200,00 (CENTO E SETENTA E CINCO MIL E DUZENTOS REAIS)</b>						

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 175.200,00 (CENTO E SETENTA E CINCO MIL E DUZENTOS REAIS)

PRAZO DE ENTREGA: Até 10 (DEZ) DIAS, podendo ser prorrogado, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

#### OBSERVAÇÕES:

- ESTA PROPOSTA DEVERÁ SER ANEXADA JUNTO AO SISTEMA DA BOLSA DE LICITAÇÕES DO BRASIL - (WWW.BLL.ORG.BR) EM PDF
- ELABORAR A PROPOSTA INDIVIDUALMENTE PARA CADA LOTE COTADO.
- O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO 1 - PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.
- INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS AO FORNECIMENTO DOS PRODUTOS, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM:
  - ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS;
  - TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES;
  - SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNÍSTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS À CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELO FORNECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

PROPONENTE: AUTO PEÇAS LIMA-ME
CNPJ 33.652.309/0001-15
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.941492-0
ENDEREÇO: JOSE BEZERRA PINHEIRO Nº 124, Bairro: FOMENTO, CEP: 63.502-715, IGUATU- CE,
TELEFONE: (88) 99837343
E-MAIL: <a href="mailto:FABIANOALVESDELIMA@HOTMAIL.COM">FABIANOALVESDELIMA@HOTMAIL.COM</a>
BANCO: SANTANDER
AGENCIA: 2294
CONTA: 130008397
REPRESENTANTE LEGAL: FABIANO ALVES DE LIMA
RUA: JOSE BEZERRA PINHEIRO Nº 124, Bairro: FOMENTO, CEP: 63.502-715, IGUATU- CE.

# AUTO PEÇAS LIMA-ME



RG: 20073612345

CPF: 046.821.293-09

TELEFONE: (88) 999837343

E-MAIL: [FABIANOALVESDELIMA@HOTMAIL.COM](mailto:FABIANOALVESDELIMA@HOTMAIL.COM)

. A empresa AUTO PEÇAS LIMA- ME CNPJ 33.652.309/0001-15, RUA: JOSE BEZERRA PINHEIRO Nº 124, Bairro: FOMENTO, CEP: 63.502-715, IGUATU- CE, DECLARA, que cumpro plenamente os requisitos de enquadramento como micro empresa (ME) ou empresa ou empresa de pequeno porte (EPP) para que se possa gozar dos benefícios da lei complementar n° 123.

IGUATU.CE 02 DE MAIO DE 2023

F A DE LIMA  
AUTOPECAS:336  
52309000115

Assinado de forma digital por  
F A DE LIMA  
AUTOPECAS:33652309000115  
Dados: 2023.05.02 15:52:21  
-03'00'

AUTO PEÇAS LIMA-ME  
CNPJ: 33.652.309/0001-15

RUA: JOSE BEZERRA PINHEIRO Nº 124, Bairro: FOMENTO, CEP: 63.502-715, IGUATU- CE.